C A P A C I T O R S
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
本产品目录可能因为产品改良等原因不经联络而更改，恕不另行通知。
20200917
(1/6)
leaddisc_commercial_cc45_zh.fm
圆板型带导线电容器
中高压陶瓷电容器、一般等级、高频低损耗

容差
尺寸 (mm) 目录型号
Dmax. * Tmax.
F
( 适用于散装 )
F
( 适用于编带 )
编带
尺寸 
散装品 / 长引线
 ( 代号 :G)
散装品 / 短引线
 ( 代号 :N)
编带品
( 代号 :V)
SL 10pF ±5% (5.5) 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3AD100JYGNA CC45SL3AD100JYNNA CC45SL3AD100JYVNA
SL 12pF ±5% (5.5) 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3AD120JYGNA CC45SL3AD120JYNNA CC45SL3AD120JYVNA
SL 15pF ±5% (5.5) 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3AD150JYGNA CC45SL3AD150JYNNA CC45SL3AD150JYVNA
SL 18pF ±5% (5.5) 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3AD180JYGNA CC45SL3AD180JYNNA CC45SL3AD180JYVNA
SL 22pF ±5% (5.5) 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3AD220JYGNA CC45SL3AD220JYNNA CC45SL3AD220JYVNA
SL 27pF ±5% (5.5) 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3AD270JYGNA CC45SL3AD270JYNNA CC45SL3AD270JYVNA
SL 33pF ±5% (5.5) 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3AD330JYGNA CC45SL3AD330JYNNA CC45SL3AD330JYVNA
SL 39pF ±5% (5.5) 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3AD390JYGNA CC45SL3AD390JYNNA CC45SL3AD390JYVNA
SL 47pF ±5% (5.5) 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3AD470JYGNA CC45SL3AD470JYNNA CC45SL3AD470JYVNA
SL 56pF ±5% (5.5) 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3AD560JYGNA CC45SL3AD560JYNNA CC45SL3AD560JYVNA
SL 68pF ±5% (5.5) 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3AD680JYGNA CC45SL3AD680JYNNA CC45SL3AD680JYVNA
SL 82pF ±5% 6.0 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3AD820JYGNA CC45SL3AD820JYNNA CC45SL3AD820JYVNA
SL 100pF ±5% 6.5 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3AD101JYGNA CC45SL3AD101JYNNA CC45SL3AD101JYVNA
SL 120pF ±5% 7.0 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3AD121JYGNA CC45SL3AD121JYNNA CC45SL3AD121JYVNA
SL 150pF ±5% 7.5 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3AD151JYGNA CC45SL3AD151JYNNA CC45SL3AD151JYVNA
SL 180pF ±5% 8.0 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3AD181JYGNA CC45SL3AD181JYNNA CC45SL3AD181JYVNA
SL 220pF ±5% 8.5 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3AD221JYGNA CC45SL3AD221JYNNA CC45SL3AD221JYVNA
SL 270pF ±5% 9.0 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3AD271JYGNA CC45SL3AD271JYNNA CC45SL3AD271JYVNA
SL 330pF ±5% 10.0 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3AD331JYGNA CC45SL3AD331JYNNA CC45SL3AD331JYVNA
SL 390pF ±5% 10.5 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3AD391JYGNA CC45SL3AD391JYNNA CC45SL3AD391JYVNA
SL 470pF ±5% 11.5 5.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3AD471JYGNA CC45SL3AD471JYNNA CC45SL3AD471JYVNA
温度
特性
容量
电容
容差
尺寸 (mm) 目录型号
Dmax. * Tmax.
F
( 适用于散装 )
F
( 适用于编带 )
编带
尺寸 
散装品 / 长引线
 ( 代号 :G)
散装品 / 短引线
 ( 代号 :N)
编带品
( 代号 :V)
SL 10pF ±5% (5.5) 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3DD100JYGNA CC45SL3DD100JYNNA CC45SL3DD100JYVNA
SL 12pF ±5% (5.5) 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3DD120JYGNA CC45SL3DD120JYNNA CC45SL3DD120JYVNA
SL 15pF ±5% (5.5) 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3DD150JYGNA CC45SL3DD150JYNNA CC45SL3DD150JYVNA
SL 18pF ±5% (5.5) 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3DD180JYGNA CC45SL3DD180JYNNA CC45SL3DD180JYVNA
SL 22pF ±5% (5.5) 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3DD220JYGNA CC45SL3DD220JYNNA CC45SL3DD220JYVNA
SL 27pF ±5% (5.5) 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3DD270JYGNA CC45SL3DD270JYNNA CC45SL3DD270JYVNA
SL 33pF ±5% (5.5) 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3DD330JYGNA CC45SL3DD330JYNNA CC45SL3DD330JYVNA
SL 39pF ±5% (5.5) 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3DD390JYGNA CC45SL3DD390JYNNA CC45SL3DD390JYVNA
SL 47pF ±5% (5.5) 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3DD470JYGNA CC45SL3DD470JYNNA CC45SL3DD470JYVNA
SL 56pF ±5% 6.0 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3DD560JYGNA CC45SL3DD560JYNNA CC45SL3DD560JYVNA
SL 68pF ±5% 6.5 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3DD680JYGNA CC45SL3DD680JYNNA CC45SL3DD680JYVNA
SL 82pF ±5% 7.0 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3DD820JYGNA CC45SL3DD820JYNNA CC45SL3DD820JYVNA
SL 100pF ±5% 7.5 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3DD101JYGNA CC45SL3DD101JYNNA CC45SL3DD101JYVNA
SL 120pF ±5% 8.0 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3DD121JYGNA CC45SL3DD121JYNNA CC45SL3DD121JYVNA
SL 150pF ±5% 8.5 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3DD151JYGNA CC45SL3DD151JYNNA CC45SL3DD151JYVNA
SL 180pF ±5% 9.0 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3DD181JYGNA CC45SL3DD181JYNNA CC45SL3DD181JYVNA
SL 220pF ±5% 10.0 5.0 5.0±1.5 5.0+0.8, –0.2 V1 CC45SL3DD221JYGNA CC45SL3DD221JYNNA CC45SL3DD221JYVNA
SL 270pF ±5% 10.5 5.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3DD271JYGNA CC45SL3DD271JYNNA CC45SL3DD271JYVNA
SL 330pF ±5% 11.5 5.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3DD331JYGNA CC45SL3DD331JYNNA CC45SL3DD331JYVNA
●关于未体现的容量及产品规格，请向本公司咨询。

容差
尺寸 (mm) 目录型号
Dmax. * Tmax.
F
( 适用于散装 )
F
( 适用于编带 )
编带
尺寸 
散装品 / 长引线
 ( 代号 :G)
散装品 / 短引线
 ( 代号 :N)
编带品
( 代号 :V)
SL 10pF ±5% (5.5) 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3FD100JYGNA CC45SL3FD100JYNNA CC45SL3FD100JYVNA
SL 12pF ±5% (5.5) 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3FD120JYGNA CC45SL3FD120JYNNA CC45SL3FD120JYVNA
SL 15pF ±5% (5.5) 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3FD150JYGNA CC45SL3FD150JYNNA CC45SL3FD150JYVNA
SL 18pF ±5% (5.5) 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3FD180JYGNA CC45SL3FD180JYNNA CC45SL3FD180JYVNA
SL 22pF ±5% (5.5) 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3FD220JYGNA CC45SL3FD220JYNNA CC45SL3FD220JYVNA
SL 27pF ±5% (5.5) 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3FD270JYGNA CC45SL3FD270JYNNA CC45SL3FD270JYVNA
SL 33pF ±5% (6.0) 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3FD330JYGNA CC45SL3FD330JYNNA CC45SL3FD330JYVNA
SL 39pF ±5% (6.0) 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3FD390JYGNA CC45SL3FD390JYNNA CC45SL3FD390JYVNA
SL 47pF ±5% (6.5) 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3FD470JYGNA CC45SL3FD470JYNNA CC45SL3FD470JYVNA
SL 56pF ±5% (7.0) 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3FD560JYGNA CC45SL3FD560JYNNA CC45SL3FD560JYVNA
SL 68pF ±5% (7.5) 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3FD680JYGNA CC45SL3FD680JYNNA CC45SL3FD680JYVNA
SL 82pF ±5% (8.0) 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3FD820JYGNA CC45SL3FD820JYNNA CC45SL3FD820JYVNA
SL 100pF ±5% 8.5 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3FD101JYGNA CC45SL3FD101JYNNA CC45SL3FD101JYVNA
SL 120pF ±5% 9.5 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3FD121JYGNA CC45SL3FD121JYNNA CC45SL3FD121JYVNA
SL 150pF ±5% 10.0 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3FD151JYGNA CC45SL3FD151JYNNA CC45SL3FD151JYVNA
SL 180pF ±5% 11.0 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3FD181JYGNA CC45SL3FD181JYNNA CC45SL3FD181JYVNA
SL 220pF ±5% 12.0 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3FD221JYGNA CC45SL3FD221JYNNA CC45SL3FD221JYVNA
温度
特性
容量
电容
容差
尺寸 (mm) 目录型号
Dmax. * Tmax.
F
( 适用于散装 )
F
( 适用于编带 )
编带
尺寸 
散装品 / 长引线
 ( 代号 :G)
散装品 / 短引线
 ( 代号 :N)
编带品
( 代号 :V)
SL 3pF ±0.25pF (7.5) 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3JD030CYGNA CC45SL3JD030CYNNA CC45SL3JD030CYVNA
SL 5pF ±0.5pF (7.5) 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3JD050DYGNA CC45SL3JD050DYNNA CC45SL3JD050DYVNA
SL 8pF ±0.5pF (7.5) 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3JD080DYGNA CC45SL3JD080DYNNA CC45SL3JD080DYVNA
SL 10pF ±5% (7.5) 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3JD100JYGNA CC45SL3JD100JYNNA CC45SL3JD100JYVNA
SL 12pF ±5% (7.5) 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3JD120JYGNA CC45SL3JD120JYNNA CC45SL3JD120JYVNA
SL 15pF ±5% (7.5) 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3JD150JYGNA CC45SL3JD150JYNNA CC45SL3JD150JYVNA
SL 18pF ±5% (7.5) 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3JD180JYGNA CC45SL3JD180JYNNA CC45SL3JD180JYVNA
SL 22pF ±5% (7.5) 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3JD220JYGNA CC45SL3JD220JYNNA CC45SL3JD220JYVNA
SL 27pF ±5% (7.5) 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3JD270JYGNA CC45SL3JD270JYNNA CC45SL3JD270JYVNA
SL 33pF ±5% (7.5) 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3JD330JYGNA CC45SL3JD330JYNNA CC45SL3JD330JYVNA
SL 39pF ±5% (8.0) 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3JD390JYGNA CC45SL3JD390JYNNA CC45SL3JD390JYVNA
SL 47pF ±5% 8.5 6.0 7.5±1.5 7.5±0.8 V2 CC45SL3JD470JYGNA CC45SL3JD470JYNNA CC45SL3JD470JYVNA
●关于未体现的容量及产品规格，请向本公司咨询。